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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

CHW-EL ApS
Valdemars alle 17
2860 Sgborg

CVR-nummer 33 51 15 90

6. regnskabsar

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Chris Wydojnik

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312

2860 Sgborg

CVR-nr. 19263096

Lars Chr. Aaskov, statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING 2016

Vasentligste aktiviteter

CHW-EL ApS' hovedaktivitet er at udfgre elinstallationsarbejde samt traeningsundervisning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsaret et positvt resultat
og har saledes indfriet de forventninger, der var stillet til aret.

Den forventede udvikling
Der forventes en positiv udvikling i naeste regnskabsar pa baggrund af forventninger om en
stigning i aktivitetsniveauet.
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LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. januar -
31. december 2016 for CHW-EL ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsaret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Der er i lighed med sidste ar valgt udvidet gennemgang af arsregnskabet. Dette er ligeledes valgt for
regnskabsaret 2017.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sgborg, den 17. maj 2017

| direktionen

Chris Wydojnik

info

Penneo dokumentnagle: CBXAC-ZTYQM-J8Y3C-ZXEYD-DDBYL-LFWCX



DEN UAFHZNGIGE REVISORS ERKLZARING OM UDVIDET GENNEMGANG AF
ARSREGNSKABET

Til kapitalejeren i CHW-EL ApS

Erklering om udvidet gennemgang af arsregnskabet

Vi har udfgrt udvidet gennemgang af arsregnskabet for CHW-EL ApS regnskabsaret 2016. Arsregnskabet,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter,
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfgrt vores udvidede gennemgang i
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaeringsstandard for sma virksomheder og FSR - danske
revisorers standard om udvidet gennemgang af arsregnskaber, der udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Dette kraever, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlaegger og
udfgrer handlinger med henblik pa at opna begreenset sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet
og derudover udfgrer specifikt kraevede supplerende handlinger med henblik pa at opna yderligere
sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primaert bestar af forespgrgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmaessigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kraevede
supplerende handlinger samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfgres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og
vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Konklusion

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsaret 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

info

Penneo dokumentnagle: CBXAC-ZTYQM-J8Y3C-ZXEYD-DDBYL-LFWCX



DEN UAFHZNGIGE REVISORS ERKLZARING OM UDVIDET GENNEMGANG AF 5
ARSREGNSKABET

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores udvidede gennemgang af arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentlig inkonsistent med regnskabet eller vores
viden opnaet ved den udvidede gennemgang eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Spborg, den 17. maj 2017
inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Lars Chr. Aaskov
statsautoriseret revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis.

Arsrapporten aflaegges efter arsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.

GENERELT OM INDREGNING OG MALING
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegterne indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna
arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
farsler som fglge af eendrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har vaeret indregnet
i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opg@res som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem

kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

RESULTATOPG@RELSEN

Resultatopggrelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsaetning"”, "andre driftsindtaegter"
samt "eksterne omkostninger".

Nettoomszetning

Som indtaegtskriterium anvendes produktionskriteriet, saledes at nettoomsaetningen omfatter arets
fakturerede omsaetning reduceret med forudbetalinger, og med tilleeg af igangveerende arbejder
malt til salgsvaerdi. Nettoomsaetningen males til dagsvaerdien ekskl. moms og med fradrag af
afgivne rabatter.

Andre driftsindtaegter
Andre driftsindteegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder avance ved salg af anlaegsaktiver.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ravarer og hjelpematerialer samt salgs-, lokale-,
og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ign og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
ombkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtaegter og gvrige finansielle omkostninger
Finansielle indteegter og omkostninger omfatter renter samt rentetillaeg og rentegodtggrelse
under acontoskatteordningen.

Skat af arets resultat og selskabsskat
Skat af arets resultat udggr 22% af det regnskabsmaessige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af arets resultat er ssmmensat af den forventede skat af arets skattepligtige indkomst reguleret
for arets forskydning i udskudt skat. £ndring i udskudt skat som fglge af andring i skattesatser

indregnes i resultatopggrelsen.

Selskabsskat vedrgrende regnskabsaret, som ikke er afregnet pa balancedagen, klassificeres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gaeldsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtggrelse og rentetillaeg er indregnet un-
der finansielle indtaegter og omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Immaterielle anlaegsaktiver
Immaterielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives linezert over deres forventede gkonomiske brugstid:
Goodwill 10 ar
Afskrivningsperioden for goodwill er 10 ar, som fglge af en stabil og voksende kundekreds.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopggrelsen under andre driftsindtaegter og
andre driftsomkostninger.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-
tiden pa de enkelte betanddele er vaesentlig forskellig.

Afskrivninger pabegyndes, nar aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages linezere afskrivninger
baseret pa fglgende forventninger til brugstid og restveerdier:

Brugstid Restveerdi
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 5ar 0%
Indretning af lejede lokaler 5ar 0%

Smaaktiver med en levetid under et ar er omkostningsfgrt i resultatopggrelsen under eksterne
omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopggrelsen under andre driftsindtaegter og
andre driftsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. | tilfaelde hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsvaerdien, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Kostprisen for handelsvarer samt ravarer og hjelpematerialer omfatter kgbspris med tillaeg
af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsveerdi for varebeholdninger opggres som salgssum med fradrag af faerdig-
gorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastszettes
under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Veerdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgreensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfglgende regnskabsar.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 11

PASSIVER

Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsaret vises som en saerskilt post under egenkapitalen.

Hensattelser til udskudt skat

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode. Der er hensat til udskudt skat
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver
og forpligtelser. Skattevaerdien af fremfgrselsberettigede skattemaessige underskud indgar i
opggrelsen af den udskudte skat, safremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi, hvorved de indregnes med den vaerdi, som
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere arraekke, er noteoplyst
under eventualaktiver.

Geeld til kreditinstitutter i gvrigt

Geeld til kreditinstitutter indregnes til laneprovenuet pa optagelsestidspunktet. Efterfglgende
opgeres geeld til kreditinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og laneomkostninger fordeles
herved over lanets Igbetid ved omregning til den effektive rente pa optagelsestidspunktet.

Geaeldsforpligtelser i gvrigt
Geaeldsforpligtelser i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.
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RESULTATOPG@RELSE
1. JANUAR -31. DECEMBER 2016

Note

BRUTTOFORTJENESTE

1 Personaleomkostninger

INDTJENINGSBIDRAG

5,6  Af- og nedskr. pa materielle og immaterielle anlaegsaktiver

RESULTAT AF PRIMAR DRIFT

2 Andre finansielle indtaegter
3 @vrige finansielle omkostninger

RESULTAT F@R SKAT
4 Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

RESULTATDISPONERING

Arets resultat foreslas disponeret saledes:

Forslag til udbytte for regnskabsaret
Overfgrt resultat

ARETS RESULTAT

2016

811.540

-688.006

123.534

-80.798

42.736

2.117

-12.074

32.779

-8.743

24.036

24.036

24.036

12

2015
755.778
-705.280
50.498
-40.734
9.764

710
-11.795

-1.321
661

-660

-660

-660
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

Note

5

Goodwill

IMMATERIELLE ANLEGSAKTIVER

Andre anlzeg, driftsmateriel og inventar
Indretning af lejede lokaler

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER

ANLAEGSAKTIVER

Faerdigvarer og hjeelpematerialer
VAREBEHOLDNINGER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Igangveerende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter

TILGODEHAVENDER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER | ALT

40.000

209.129

526.650

775.632

31/12 2016
60.000

60.000

176.443

12.539

188.982

248.982

40.000

201.805
0

0

0

7.324

277.521

info
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31/12 2015
75.000

75.000

1.200

18.323

19.523

94.523

155.000

155.000

206.046
20.000
6.000
27.507
5.834

265.387

420.387

514.910
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

Note

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

EGENKAPITAL

Hensaettelse til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER
Kreditinstitutter i gvrigt

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden gzeld

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER | ALT

31/12 2016

80.000
77.893
0

157.893

10.244

10.244

0
435.556
7.243

164.696

607.495

607.495

775.632

14

31/12 2015

80.000
53.857
0

133.857

10.744

10.744

91.175
120.331
0

158.803

370.309

370.309

514.910
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EGENKAPITALOPG@RELSE

Egenkapital pr. 1/1 2015
Udloddet udbytte
Overfert via resultatdisponeringen

Egenkapital pr. 1/1 2016
Udloddet udbytte
Overfert via resultatdisponeringen

Egenkapital pr. 31/12 2016

15
Virksom- Overfgrt Foresldet
hedskapital resultat udbytte | alt
80.000 54.517 0 134.517
0 0 0 0
0 -660 0 -660
80.000 53.857 0 133.857
0 0 0 0
0 24.036 0 24.036
80.000 77.893 0 157.893
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NOTER 16

1 Personaleomkostninger 2016 2015
Gager og lgnninger 619.827 611.656
Pensioner 0 16.661
Andre omkostninger til social sikring 68.179 76.963

I ALT 688.006 705.280

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskaeftigede har i regnskabsaret udgjort 2 mod 2 i sidste

regnskabsar.
2 Andre finansielle indtaegter 2016 2015
Finansielle indtaegter i gvrigt 2.117 710
| ALT 2.117 710
3 @vrige finansielle omkostninger 2016 2015
Finansielle omkostninger i gvrigt 12.074 11.795

I ALT 12.074 11.795
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NOTER

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldig pr. 1/1 2016

Betalt vedr. tidligere ar
Betalt acontoskat vedr. 2016
Skat af arets resultat

SKYLDIG PR. 31/12 2016

SKAT AF ARETS RESULTAT

Anlaegs- og afskrivningsoversigt
immaterielle anlaegsaktiver

Kostpris pr. 1/1 2016
Tilgang i aret
Afgang i aret

KOSTPRIS PR. 31/12 2016

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2016

Arets nedskrivninger
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger, afgang i aret

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2016

REGNSKABSMASSIG VARDI PR.

Ifglge resul-
Selskabsskat ~ Udskudt skat tatopgerelse
-6.000 10.744
6.000
-2.000
9.243 -500 8.743
7.243 10.244
8.743
Goodwill | ALT
150.000 150.000
0 0
0 0
150.000 150.000
75.000 75.000
0 0
15.000 15.000
0 0
90.000 90.000
31/12 2016 60.000 60.000

17

2015

-661

-661

31/12 2015

150.000
0
0

150.000

60.000

15.000

75.000

75.000
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NOTER

Anlaegs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlaegsaktiver

Kostpris pr. 1/1 2016
Tilgang i aret
Afgangi aret

KOSTPRIS PR. 31/12 2016

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2016
Arets nedskrivninger

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivn., afgang i aret

AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2016

REGN. VARDI PR. 31/12 2016

Salgspris, afgang
Regnskabsmaessig veerdi, afgang

FORTJENESTE/TAB VED SALG

18
Andre anlzeg,
driftsmateriel Indretning af
og inventar lejede lokaler | ALT 31/12 2015
99.750 28.927 128.677 128.677
235.257 0 235.257 0
0 0 0 0
335.007 28.927 363.934 128.677
98.550 10.604 109.154 83.420
0 0 0 0
60.014 5.784 65.798 25.734
0 0 0 0
158.564 16.388 174.952 109.154
176.443 12.539 188.982 19.523
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
()
. o
info %°
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  action sign
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Vj/YD8P/27KokCLTA6j0Rs9IA7vbO76M4ke43V7ReCYk+yg/BLdJa/Ty1/De3D1kCO1/blFetyzP
mM1u/ziiPLSbYZskCxmPmFdWY/0sW6XNF40BqCfOJqFw5ccSOCnstvYhphcQxRAq1tSp5/OVI/1X
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Aj7tBDuqTU4V5ntHRjbyDh/MaQjux5IML8MC8yURgLScgvNWe1loQCTMz0ahI/recK82px7slOLF
fWprMPbhUfdUzPsTdkfZgw9hQBnOvjBWQ9mKzTjIlgkS40eApKW5gXJREQd47t1B3W0GjYv5jAW4
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  signtext 
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